ORDIN DE PLATA Nr. 149 DATA EMITERII 18 FEBRUARIE 2026 TIP.DOC.1

PLATITI: 495.00 MDL patru sute nouazeci si cinci lei 00 bani

PLATITOR:

(R)DATACONTROL F.C.P.C.
S.R.L.

CODUL IBAN MD24MO2224ASV12190257100

CODUL FISCAL 1003600007935

PRESTATORUL PLATITOR: OTP Bank S.A.

BENEFICIAR:

(R)IMSP SCM SF.TREIME

CODUL IBAN MD10TRPCBW518430A00362AA

CODUL FISCAL 1003600152592